repassa els moments clau de la seva vida artística, des dels seus inicis amb la copla fins als grans 

èxits pop, en un concert que combina intensitat, records i gratitud. Una vetllada propera i vibrant 

amb una de les veus més estimades de la música espanyola. 

El valor estimat de la contractació artística és d’un màxim de quaranta-tres mil euros (43.000 €) 

IVA exclòs.  

El dret d’aquesta companyia a l’Estat Espanyol correspon exclusivament a l’empresa ÈXITS 

ESPECTACLES SL amb NIF B66894619, representada per Ixent Sampietro Barnola amb número 

de DNI 47778092P. 

A aquests fets, se li apliquen els següents,

[...]

Aprovar l’expedient de contractació de l’actuació de PASTORA SOLER, per portar-la a 

terme el dia 5 de desembre de 2025, en el marc de la programació musical de la temporada 

2025-2026, d’acord amb el previst a l’article 117 de la LCSP.  

El pressupost màxim de licitació s’estableix en la quantitat de cinquanta-dos mil trenta euros 

(52.030 €) IVA inclòs.  

El licitador haurà d'igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost màxim de licitació,   

indicant, en referència a aquest últim, l'IVA a aplicar mitjançant partida independent, de 

conformitat amb el model de proposició que figura al plec.

[...]

Aprovar el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions 

tècniques, documentació annexada,  que regiran la contractació del servei abans esmentat, 

d’acord amb el previst als article 122 i 123 de la LCSP.   

Quart. Aprovar la despesa d’import cinquanta-dos mil trenta euros (52.030 €) IVA inclòs, amb 

càrrec a les següents partides:  

- 3341 22791 (Serveis Artístics) com a honoraris fixes: 52.030 € 

Cinquè. Convidar, en aplicació de l’article 168.a.2) de la LCSP, a l’empresa RÈXITS ESPECTACLES 

SL amb NIF B66894619 per tal que, si ho desitja, presenti a través de la plataforma de licitació

[...]

Es designa com a responsable del contracte, als efectes de l’article 62 de la LCSP, a la 

programadora d’arts musicals, Roser Serrano Plana. La responsable desenvolupa les funcions 

previstes a la clàusula 3 del PCAP. 

4. Valor Estimat (Clàusula 5) 

 Valor estimat:  

El valor estimat de la contractació artística és de quaranta-tres mil euros (43.000 €) IVA exclòs. 

 Indicar si es tracta d’un contracte subjecte a regulació harmonitzada: NO 

Atès que el valor estimat del contracte no supera la xifra prevista a l’article 22.1.c) de la LCSP i 

que fixa el llindars a efectes d’aplicació dels procediments de contractació establint-lo, en el cas